
DITA ORA Inxhinieri Gjeoinformatike Inxhinieri Gjeomjedisi Inxhinieri e Burimeve Minerare Inxhinieri e Naftës dhe Gazit Inxhinieri Gjeologjike
8:00 - 09:00 Hartografi numerike GPS (225) Fizikë teknike (410) Fizikë teknike (410) Mikropaleontologji (315)

9:00 - 10:00 Hartografi numerike GPS (225) Mineralogji Petrografi (324)
Fizikë teknike (410)                      Sem. javë 

tek Leksion javë çift
Fizikë teknike (410)                      Sem. javë

tek Leksion javë çift
Mikropaleontologji (315)

10:00 - 11:00 Hartografi numerike GPS (225) Mineralogji Petrografi (324) Fizikë teknike (410) Fizikë teknike (410)
Mikropaleontologji (315) javë tek   
Gjeol. Kuaternari (315) javë çift

11:00 - 12:00 Hartografi numerike GPS (225) Mineralogji Petrografi (324) Fizikë teknike (410) Fizikë teknike (410) Gjeol. Kuaternari (315)

12:00 - 13:00 Hartografi numerike GPS (225)
Mineralogji Petrografi (324) javë tek Hyrje 

në Bur. Energj (324) javë çift
Gjeol. Kuaternari (315)

13:00 - 14:00 Hartografi numerike GPS (225)  Hyrje në Bur. Energj (324)
14:00 - 15:00  Hyrje në Bur. Energj (324)
15:00 - 16:00
16:00 - 17:00
8:00 - 09:00 Gjeologji Nafte  (226)

9:00 - 10:00
Algoritme Strukturë të dhënash 

(225)
Elektroteknikë dhe Imp. (300)

Ekologji e zbatuar                                  (Lab 
elektromag.)

Gjeologji Nafte  (226) Mineralogji optike (324)

10:00 - 11:00
Algoritme Strukturë të dhënash 

(225)
Elektroteknikë dhe Imp. (300)

Ekologji e zbatuar                                   (Lab 
elektromag.)

Gjeologji Nafte  (226) Mineralogji optike (324)

11:00 - 12:00
Algoritme Strukturë të dhënash 

(225)
Elektroteknikë dhe imp. ( 300)

Ekologji e zbatuar                       
(Lab elektromag.)

Gjeologji Nafte  (226) Mineralogji optike (324)

12:00 - 13:00
Algoritme Strukturë të dhënash 

(225)
Elektroteknikë dhe imp. ( 300) tek

Ekologji e zbatuar                       
(Lab elektromag.)

Gjeologji Nafte  (226) Mineralogji optike (324)

13:00 - 14:00 Ekonomiks Admin. biz. (410) Ekonomiks Admin. biz. (410)
Ekonomiks Administrim biz.             

(410)
Mikropaleontologji (324)

14:00 - 15:00 Ekonomiks Admin. biz. (410) Ekonomiks Admin. biz. (410)
Ekonomiks Administrim biz.             

(410)
Mikropaleontologji (324)

15:00 - 16:00 Ekonomiks Admin. biz. (410) javë tek
Ekonomiks Administrim biz.             

(410)
16:00 - 17:00

8:00 - 09:00 Gjuhë programimi (316)
Ekonomiks Administrim biz.              

(410)
Ekonomiks Administrim biz.              

(410)
Ekonomiks Administrim biz.             

(410)
Min.përgj. Sistematikë (324)

9:00 - 10:00 Gjuhë programimi (316)
Ekonomiks Administrim biz.              

(410)
Ekonomiks Administrim biz.              

(410)
Ekonomiks Administrim biz.             

(410)
Min.përgj. Sistematikë (324)

10:00 - 11:00 Gjuhë programimi (316) Prob. dhe Statistikë (321) Prob. dhe Statistikë (321) Prob. dhe Statistikë (321) Min.përgj. Sistematikë (324)
11:00 - 12:00 Mineral. Përgj. (226) Prob. dhe Statistikë (321) Prob. dhe Statistikë (321) Prob. dhe Statistikë (321)
12:00 - 13:00 Mineral. Përgj. (226) Prob. dhe Statistikë (321) Prob. dhe Statistikë (321) Prob. dhe Statistikë (321)
13:00 - 14:00 Mineral. Përgj. (226) Prob. dhe Statistikë (321) Prob. dhe Statistikë (321) Prob. dhe Statistikë (321)
14:00 - 15:00 Prob. dhe Statistikë (321) tek Prob. dhe Statistikë (321) Prob. dhe Statistikë (321) 
15:00 - 16:00
16:00 - 17:00
8:00 - 09:00 Statistikë Probabilitet (321) tek Prob. dhe Statistikë (321) tek
9:00 - 10:00 Statistikë Probabilitet (321) Shkenca e konstruksioneve (402) Shkenca e konstruksioneve (402) Shkenca e konstruksioneve (402) Prob. dhe Statistikë (321)

10:00 - 11:00 Statistikë Probabilitet (321)
Shkenca e konstruksioneve (402) Seminar 

javë tek Leksion javë çift
Shkenca e konstruksioneve (402) Seminar 

javë tek Leksion javë çift
Shkenca e konstruksioneve (402) 
Seminar javë tek Leksion javë çift

Prob. dhe Statistikë (321)

11:00 - 12:00 Statistikë Probabilitet (321) Shkenca e konstruksioneve (402) Shkenca e konstruksioneve (402) Shkenca e konstruksioneve (402) Statistikë Propabilitet (321)
12:00 - 13:00 Statistikë Probabilitet (321) Shkenca e konstruksioneve (402) Shkenca e konstruksioneve (402) Shkenca e konstruksioneve (402) Statistikë Propabilitet (321) javë tek
13:00 - 14:00 Hyrje Burimet e Energjisë (200) Min.përgj. Sistematikë (324)
14:00 - 15:00 Hyrje Burimet e Energjisë (200) Min.përgj. Sistematikë (324)
15:00 - 16:00
16:00 - 17:00
8:00 - 09:00 Fizikë mjedisore (300) Kimi Mjedisi  (lab elektromag) Kimi Mjedisi  (lab elektromag)

9:00 - 10:00 Mekanikë Rez. Mat. (226)
Fizikë mjedisore (300) leksion javë çift, 

seminar javë tek
Kimi Mjedisi  (lab elektromag) Kimi Mjedisi  (lab elektromag) Mekanikë Rezistencë mat. (226)

10:00 - 11:00 Mekanikë Rez. Mat. (226) Fizikë mjedisore (300)
Kimi Mjedisi (lab elektromag)            

leksion javë tek Seminar javë çift
Kimi Mjedisi  (lab elektromag)           

leksion javë tek Seminar javë çift
Mekanikë Rezistencë mat. (226)

11:00 - 12:00 Mekanikë Rez. Mat. (226) Fizikë mjedisore (300) Kimi Mjedisi (Krisart) Kimi Mjedisi (Krisart) Mekanikë Rezistencë mat. (226)
12:00 - 13:00 Mekanikë Rez. Mat. (226) Mekanikë Rezistencë mat. (226)
13:00 - 14:00 Mekanikë Rez. Mat. (226)tek Mekanikë Rezistencë mat. (226) tek
14:00 - 15:00
15:00 - 16:00
16:00 - 17:00
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